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Накладной  
шинопровод  
и комплектующие

Схема сборки для накладного шинопровода

ST003.419.00
 черный

ST003.519.00
 белый

шинопровод магнитный 
накладной 
L1000 × W26 × H51 MM 
комплект:
торцевые заглушки -2 шт 
лицевая заглушка -1 шт

ST003.439.00
 черный

ST003.539.00
 белый

шинопровод магнитный 
накладной 
L3000 × W26 × H51 MM 
комплект:
торцевые заглушки -2 шт 
лицевая заглушка -1 шт

ST003.429.00
 черный

ST003.529.00
 белый

шинопровод магнитный 
накладной 
L2000 × W26 × H51 MM
комплект:
торцевые заглушки -2 шт 
лицевая заглушка -1 шт

ST007.419.00
 черный

ST007.519.00
 белый

коннектор угловой боковой 
для накладного магнитного 
шинопровода
L82 × W82 × H51 MM 

ST007.439.00
 черный

ST007.539.00
 белый

коннектор угловой внутренний 
для накладного магнитного 
шинопровода
L100 × W100 × H27 MM 

ST007.469.00
 черный

ST007.569.00
 белый

коннектор угловой внешний 
для накладного магнитного 
шинопровода
L100 × W100 × H27 MM 

ST007.489.00
 черный

ST007.589.00
 белый

коннектор X-образный для 
подвесного / накладного 
магнитного шинопровода
L200 × W200 × H50 MM 

ST007.479.00
 черный

ST007.579.00
 белый

коннектор T-образный для 
подвесного / накладного 
магнитного шинопровода
L200 × W113 × H50 MM 

ST005.419.00
 черный

ST005.519.00
 белый

тросовый подвес  
для магнитного шинопровода (2 шт.) 
H2000 MM

ST005.429.00
 черный

ST005.529.00
 белый

прямой соединитель для 
накладного / подвесного 
магнитного шинопровода
L80 × W23 MM 

ST005.469.00
 черный

ST005.569.00
 белый

заглушка к магнитному 
шинопроводу (2 шт.)
L27 × W51 × H5 MM

ST005.759.00 
 стальной

фиксатор для накладного 
монтажа (2 шт.)
L70 × W27 × H18 MM

ST005.469.00

ST006.439.00
ST005.429.00

ST006.419.00

ST006.449.00

ST007.469.00

ST006.449.00

ST007.439.00

ST006.449.00

ST007.419.00

ST003.439.00

ST003.429.00

ST003.419.00

ST006.469.00

ST007.489.00 

ST006.459.00

ST007.479.00




